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SIKKERHETSANVISNINGER OG ADVARSLER

LES OG TA VARE PÅ DENNE VEILEDNINGEN

Når du bruker DishDrawer™, må du følge grunnleggende forholdsregler, inkludert følgende:

Vanlig
•	 Informasjonen i denne veiledningen må følges for å minimere risikoen for brann eller 

eksplosjon eller for å forhindre skade på eiendom, personskade eller tap av liv.
•	 Bruk DishDrawer™ kun til den tiltenkte funksjonen som beskrevet i denne 

bruksanvisningen.
•	 Dette apparatet er beregnet for bruk i husholdningen og lignende applikasjoner som:

•	 personalkjøkken i butikker, kontorer og andre arbeidsmiljøer
•	 gårdshus
•	 av kunder på hoteller, moteller og andre boligmiljøer
•	 bed and breakfast-miljøer

•	 NSF 184-sertifiserte oppvaskmaskiner for boliger er ikke beregnet for lisensierte 
serveringssteder.

•	 Bruk kun oppvaskmidler og skyllemidler som er anbefalt for bruk i oppvaskmaskin 
til husholdningsbruk, og oppbevar dem utilgjengelig for barn. Kontroller at 
oppvaskmiddelbeholderen er tom etter at hvert vaskeprogram er fullført.

•	 Når du setter inn gjenstander som skal vaskes, bør du plassere skarpe gjenstander slik at 
de ikke skader det indre lokket på DishDrawer™. Sett skarpe kniver med håndtaket opp 
for å redusere risikoen for kuttskader.

•	 Ikke berør filterplaten i bunnen av DishDrawer™ under eller rett etter bruk, da den kan 
være varm.

•	 Ikke bruk DishDrawer™ med mindre alle panelene er ordentlig på plass.
•	 Ikke tukle med kontrollene.
•	 Ikke misbruk, sitt på, stå i eller på skuffen eller stativet til DishDrawer™.
•	 Skuffen bør ikke stå i åpen posisjon, da dette kan utgjøre en snublefare.
•	 De sammenleggbare koppholderne er designet for å støtte kopper, glass og 

kjøkkenredskaper. Når de sammenleggbare koppholderne er i skuffen, må du ikke lene 
deg på dem eller bruke dem til å støtte kroppsvekten din.

•	 For å redusere risikoen for skade må du ikke la barn leke i eller på DishDrawer™.
•	 Under visse forhold kan det produseres hydrogengass i et varmtvannsberedersystem 

som ikke har vært i bruk på to uker eller mer. HYDROGENGASS ER EKSPLOSIV. 
Hvis varmtvannssystemet ikke har vært i bruk over en slik periode, må du åpne alle 
varmtvannskranene og la vannet renne fra hver av dem i flere minutter før du bruker 
DishDrawer™. Dette vil frigjøre all akkumulert hydrogengass. Siden gassen er brannfarlig, 
må du ikke røyke eller bruke åpen flamme i løpet av denne tiden.

•	 Noen oppvaskmidler er sterkt alkaliske. De kan være ekstremt farlige hvis de svelges. 
Unngå kontakt med hud og øyne, og hold barn unna DishDrawer™ når døren er åpen.

•	 Du må under ingen omstendigheter åpne skuffen mens DishDrawer™ er i drift.
•	 Bank alltid på forsiden av skuffen for å sette oppvaskmaskinen på pause, og vent til du 

hører fire pip før du åpner skuffen.
•	 DishDrawer™ må brukes med motorenheten, filterplaten, avløpsfilteret og spylearmen på 

plass. For å identifisere disse delene, se «Vedlikehold».
•	 Pass på at du ikke setter inn servise slik at det hindrer at det indre lokket tetter ordentlig 

mot skuffen. Gjenstander bør plasseres slik at de ikke stikker opp over skuffen.
•	 Rengjøring og vedlikehold skal ikke utføres av barn uten tilsyn.
•	 Ikke la barn leke inne i, på eller med dette apparatet eller et kassert apparat.
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SIKKERHETSANVISNINGER OG ADVARSLER

•	 Hvis DishDrawer™ ikke skal brukes over lengre tid, må du slå av strømmen og 
vanntilførselen.

•	 Husholdningsapparater er ikke beregnet for bruk av barn. Barn under 8 år må holdes 
unna apparatet med mindre de er under kontinuerlig tilsyn. Dette apparatet kan brukes 
av barn fra 8 år og oppover samt av personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller mental 
funksjonsevne eller med manglende erfaring og kunnskap hvis de har fått grundig 
informasjon og opplæring i å bruke ovnen på en sikker måte og de forstår hvilken risiko 
som er involvert.

•	 Hvis det brukes maskinrens, anbefaler vi å kjøre et vaskeprogram med oppvaskmiddel 
umiddelbart etterpå for å unngå skade.

•	 DishDrawer™ er designet for å vaske vanlige husholdningsredskaper. Gjenstander som er 
forurenset av bensin, maling, stål, jernrester, etsende, sure eller alkaliske kjemikalier må 
ikke vaskes i DishDrawer™.

•	 Ikke vask plastgjenstander med mindre de er merket for å tåle oppvaskmaskin eller 
tilsvarende. Sjekk produsentens anbefalinger for plastgjenstander som ikke er merket.

Installasjon
•	 Denne DishDrawer™ må installeres og plasseres i samsvar med installasjonsveiledningen 

før den brukes. Hvis du ikke mottok installasjonsveiledninger med DishDrawer™ din, kan 
du bestille dem ved å ringe din autoriserte reparatør eller laste dem ned fra vårt lokale 
Fisher & Paykel-nettsted, som står oppført på baksiden.

•	 Installasjon og service må utføres av en servicetekniker som er opplært og støttet av 
Fisher & Paykel.

•	 Hvis strømledningen er skadet, må den byttes ut av en servicetekniker som er opplært 
og støttet av Fisher & Paykel, eller en kvalifisert fagperson for å unngå fare.

•	 Sørg for at DishDrawer™ er festet til tilstøtende skap med de medfølgende brakettene. 
Dersom du ikke gjør dette, kan produktet bli ustabilt, noe som kan forårsake skade eller 
personskade.

•	 Ikke bruk dette apparatet hvis det er skadet, ikke fungerer som det skal, er delvis 
demontert eller har manglende eller ødelagte deler, inkludert en skadet strømledning 
eller et skadet støpsel.

•	 Ikke oppbevar eller bruk bensin eller andre brennbare damper og væsker i nærheten av 
DishDrawer™.

•	 Koble til en riktig klassifisert, beskyttet og dimensjonert strømforsyningskrets for å 
unngå elektrisk overbelastning.

•	 Sørg for at strømledningen er plassert slik at den ikke blir tråkket på, snublet i eller på 
annen måte utsatt for skade eller belastning.

•	 Ikke installer eller oppbevar DishDrawer™ et sted der den vil bli utsatt for temperaturer 
under frysepunktet eller vær.

•	 Ikke bruk en skjøteledning eller et grenuttak (f.eks. skjøteledninger med flere uttak) for å 
koble DishDrawer™ til strøm.

•	 Dette apparatet må være jordet. Ved funksjonsfeil eller maskinfeil vil jordingen redusere 
risikoen for elektrisk støt ved å gi et utløp med minst motstand for elektrisk strøm.

•	 Dette apparatet er utstyrt med en ledning med en jordleder og en jordingsplugg. 
Støpselet må kobles til en passende stikkontakt som er installert og jordet i samsvar 
med alle lokale forskrifter og forskrifter. Feil tilkobling av utstyrets jordleder kan føre 
til fare for elektrisk støt. Ta kontakt med en kvalifisert elektriker eller en servicetekniker 
som er opplært og støttet av Fisher & Paykel, hvis du er i tvil om apparatet er riktig 
jordet.
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SIKKERHETSANVISNINGER OG ADVARSLERSIKKERHETSANVISNINGER OG ADVARSLER

•	 Ikke modifiser støpselet som følger med apparatet. Hvis det ikke passer i stikkontakten, 
må du kontakte en servicetekniker som er opplært og støttet av Fisher & Paykel, eller en 
kvalifisert elektriker.

•	 Hvis DishDrawer™ er installert som et permanent tilkoblet apparat, må dette apparatet 
kobles til et jordet metall, et permanent kabelsystem, eller det må føres en jordleder 
med kretslederne som er koblet til jordterminalen eller -ledningen på apparatet.

Vedlikehold
•	 Koble apparatet fra strømnettet før rengjøring eller vedlikehold.
•	 Når du kobler fra apparatet, må du trekke i støpselet, ikke strømledningen eller 

koblingspunktet, for å unngå skade.
•	 Ikke reparer eller skift ut noen del av apparatet, og ikke forsøk å utføre service på dette, 

med mindre det er spesifikt anbefalt i denne veiledningen. Vi anbefaler at du kontakter 
en servicetekniker som er opplært og støttet av Fisher & Paykel, eller kundeservice.

•	 Hold gulvet rundt apparatet rent og tørt for å redusere risikoen for å skli.
•	 Hold området rundt/under apparatet fritt for opphopning av brennbare materialer,  

som lo, papir, filler og kjemikalier.

Wi-Fi
•	 Den trådløse tilkoblingen må ikke endres eller modifiseres på noen som helst måte. 

Endringer eller modifikasjoner som ikke er uttrykkelig godkjent av Fisher & Paykel  
kan ugyldiggjøre brukerens rett til å bruke ovnen.
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FØRSTE GANGS BRUK

•	 Sørg for at installatøren har fullført den «Endelige sjekklisten» i installasjonsveiledningen.
•	 Les veiledningen, og vær spesielt oppmerksom på delen «Sikkerhet og advarsler».
•	 Fjern all intern og ekstern emballasje, og kast den på en ansvarlig måte. Resirkuler det 

du kan.

DishDrawers™ funksjoner

 Øvre vaskerom

 Nedre vaskerom

 Tåspark

Illustrasjon av dobbel modell

Funksjoner for betjeningspanel

 Vaskeprogramvelger

 Vaskemodifikatorvelger

 Start

 Indikatorer for vaskeprogram

 Indikatorer for vaskemodifikator 

 Indikator for forsinket start 

 Låseindikator 

 Wi-Fi-indikator

Oversikt over kontrollpanelet

Kontrollpanelet er plassert på innsiden av skuffen. Når du åpner skuffen, slås 
DishDrawer™ automatisk på.

Tung Medium Øko Hurtig Delikat Skylling

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering
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FØRSTE GANGS BRUK

Servise
Kombinasjonen av høye temperaturer og oppvaskmiddel kan skade enkelte gjenstander.  
Se produsentens veiledning, eller vask for hånd hvis du er i tvil.

Vannets hardhet

Hardt vann er vann med høy konsentrasjon av mineraler som kalsium og magnesium.
Det kan være skadelig for ytelsen til DishDrawer™ og føre til at deler svikter over tid. Glass 
som vaskes i hardt vann vil bli uklart, og tallerkener vil bli flekkete eller dekket av en hvit 
hinne over tid. Vannets hardhet varierer etter geografisk plassering.
Hvis du bor i et område med hardt vann og DishDrawer™ ikke har en innebygd vannmykner, 
anbefaler vi å montere en vannmykner i husholdningens vannforsyning.

Hvis hjemmet ditt har hardt vann

•	 Se «Anbefalt mengde oppvaskmiddel i pulverform».
•	 Bruk skyllemiddel. Vi anbefaler at du øker skyllemiddelinnstillingen til 5 for å forbedre 

vaskeresultatet. Se «Preferanser» for detaljer.

Bruk maskinrens / avkalkingsmiddel regelmessig, eller når du oppdager kalkavleiringer  
i DishDrawer™.

Hvis hjemmet ditt har mykt eller myknet vann

•	 Unngå å bruke for mye oppvaskmiddel.

bestikk og sølvtøy

Alt bestikk og sølvtøy bør skylles 
umiddelbart etter bruk for å forhindre 
misfarging, SKYLLING -syklusen anbefales. 
Sølv bør ikke komme i kontakt med rustfritt 
stål, da dette kan føre til flekker.  
Ta sølvbestikket ut av DishDrawer™,  
og tørk det umiddelbart for hånd.

Aluminium
Aluminium kan bli sløvt av oppvaskmiddel. 
Graden av endring avhenger av kvaliteten 
på vaskemiddelet eller aluminiumet.

Andre metaller

Jern og støpejern kan ruste og forårsake 
flekker på andre gjenstander. Kobber, tinn  
og messing har en tendens til å få flekker.

Trevarer
Trevarer er generelt følsomme for varme og 
vann. Regelmessig bruk i DishDrawer™ kan 
forringe treet over tid.

Glassartikler
De fleste glassartikler tåler oppvaskmaskin. 
Krystall samt veldig fint og antikt glass kan 
bli påvirket og utvikle et uklart utseende.

Plast

Noe plast kan endre form eller farge med 
varmt vann. Se produsentens veiledning. 
Plast som tåler oppvaskmaskin bør 
tynges ned slik at det ikke velter og 
fylles med vann eller faller gjennom 
grunnstativet i løpet av vasken.

Dekorerte gjenstander
De fleste moderne porselensprodukter 
kan vaskes i oppvaskmaskin. Antikke 
gjenstander, varer med et mønster malt 
over glaseringen, gullkanter eller håndmalt 
porselen være mer følsomt for maskinvask.

Limte gjenstander
Enkelte typer lim blir mykere eller løses 
opp i maskinvask.
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FORSLAG TIL FYLLING

Fjern alle matrester fra serviset før du forsiktig legger det i oppvaskmaskinen. Når du 
fyller skuffen, må du sørge for at gjenstandene er plassert slik at vannet fra den roterende 
spylearmen nedenfor kan nå alle områder. Vaskeresultatet blir redusert hvis den ikke kan dette.

Sørg for at

•	 spylearmene kan rotere fritt
•	 glass og andre skjøre gjenstander står stabilt
•	 alle åpninger på beholdere vender nedover
•	 tallerkener er plassert med jevn avstand
•	 alle skarpe gjenstander er plassert sikkert for  

å unngå personskader og skader på produktet

Unngå

•	 overfylling
•	 at gjenstander stikker ut under stativene og 

kurven og hindrer rotasjon av spylearmen
•	 at gjenstander stikker ut øverst i skuffen.*
•	 at vann blokkeres av gjenstander på de 

sammenleggbare koppholderne.

*Maksimal høyde på serviset for standardmodeller er 280 mm, og 310 mm for høye modeller.



11

Stille inn et vaskeprogram

VASKEPROGRAMMER

Din DishDrawer™ har en rekke vaskeprogrammer som er tilpasset dine behov. Velg det mest 
passende programmet for hver vask for å sikre et best mulig vaskeresultat.

Øko-programmet er det mest effektive programmet når det gjelder energi- og vannforbruk. 
Når du fyller oppvaskmaskinen til full kapasitet, bidrar du til å spare vann og energi. Forvask 
av serviset øker vann- og energiforbruket og anbefales ikke. Oppvask av servise i en 
oppvaskmaskin bruker vanligvis mindre energi og vann enn en håndvask når den brukes i 
henhold til produsentens anvisninger.

Sørg for at DishDrawer™ er slått på, og at det 
er tilsatt oppvaskmiddel.

Trykk på  for å bla gjennom de 
tilgjengelige vaskeprogrammene. Det valgte 
vaskeprogrammet vil lyse på displayet.

Trykk på ► for å starte vasken, og lukk døren 
innen 7 sekunder.

VASKEPROGRAM BESKRIVELSE

TUNG Svært skitne gryter, panner og tallerkener

MEDIUM Tallerkener som er ganske skitne eller matrester som har blitt 
liggende og tørke over natten

ØKO Normalt skitten oppvask for optimal vann- og energibruk

HURTIG Mindre skitten oppvask

DELIKAT Mindre skittent og varmesensitivt servise

SKYLLING Hindrer at lukt og smuss tørker inn på oppvasken

1

3
Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Tung Medium Øko
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BRUKSANVISNING

Bank to ganger på døren.

Vent på tre korte og én lang tone før du åpner 
skuffen. Dersom du tvinger den opp midt i en 
syklus, kan det forårsake skade eller personskade.

Hvis skuffen ikke startes igjen innen 7 minutter, 
vil den gi en lyd med jevne mellomrom inntil den 
startes.

For å fortsette trykker du på ► og lukker skuffen.

Trykk på og hold inne ► .

Hvis det er vann i skuffen, vil det renne ut før 
DishDrawer™ slår seg av.

Sette en oppvask på pause

Gjenoppta en vask

Avbryte en vask

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering
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Sørg for at DishDrawer™ er slått på, at det er 
tilsatt oppvaskmiddel og at du har valgt et 
vaskeprogram.

Trykk på  for å bla gjennom 
vaskemodifikatorene. Indikatoren for 
vaskemodifikator vil lyse på displayet.

Trykk på ► for å starte vasken og lukke 
skuffen innen 7 sekunder.

Innstilling av en 
vaskemodifikator

VASKEMODIFIKATORER

Etter at du har stilt inn vaskeprogrammet, kan du velge ett av følgende tilleggsalternativer. 
Du kan bare velge én modifikator om gangen.

EKSTRA TØRT

Øker temperaturen på den 
siste skyllingen og lengden  
på tørkefasen.

RASK

Bruker ekstra vann og energi 
for en raskere vasketid.

DESINFISERING

Øker vanntemperaturen 
under skyllefasen for å 
desinfisere.

VASKEPROGRAM MODIFIKATOR TILGJENGELIG

TUNG Ekstra tørt, rask, desinfisering

MEDIUM Ekstra tørt, rask, desinfisering

ØKO ikke relevant

HURTIG Ekstra tørt

DELIKAT Ekstra tørt, rask

SKYLLING ikke relevant

Ekstra tørt

Rask

Desinfisering

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Delikat Skylling
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VASKEMODIFIKATORER

Bruk av DESINFISERING

Vaskemodifikatoren DESINFISERING justerer vaskeprogrammet slik at det oppfyller kravene 
i del 6, NSF 184 for desinfisering. Mens DESINFISERING kjører, overvåkes vaskeprogrammet 
for å sikre at disse kravene oppfylles.

Kun programmer som bruker vaskemodifikatoren DESINFISERING er sertifisert for 
å oppfylle betingelsene som kreves i del 6, NSF 184. Andre vaskeprogrammer når 
kanskje ikke temperaturene som kreves for å desinfisere. Se tabellen på forrige side for 
vaskeprogrammer med desinfisering.

For at desinfeksjonen skal lykkes, må vanntemperaturen nå 70 °C. Forsikre deg om at alle 
gjenstander tåler oppvaskmaskin før du kjører en desinfeksjon.

Hvis vaskingen avbrytes eller vannforsyningen slås av under programmet, kan det hende 
at oppvarmingsbetingelsene for desinfisering ikke blir oppfylt. Du må kanskje kjøre 
programmet på nytt.

Vasken vil fullføres som normalt.

Du hører et varsel, og når skuffen åpnes,  
blinker DESINFISERING-indikatoren.

 �Se om vanntilførselen er stengt eller 
vaskeprogrammet er avbrutt.

 �Trykk på og hold inne ► én gang for  
å stoppe pipelyden, og deretter en gang  
til for å fjerne varselkoden.

 �Tilbakestill DESINFISERING, og kjør 
syklusen på nytt

Se «Feilkoder» for mer informasjon.

Hvis desinfiseringen var vellykket

Hvis desinfiseringen ikke var vellykket

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Skylling

Skylling
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Trykk på og hold inne ► for å stille inn 
forsinket start. Hver tone indikerer en 
forsinkelse på 1 time.

 vil lyse, og det høres en lyd som 
indikerer hver time forsinkelse.

Lukk skuffen. Oppvasken starter når 
forsinkelsestiden er over.

Hvis du blar over 12 timer, går DishDrawer™ 
ut av FORSINKET START-modus.

Åpne skuffen, og trykk deretter på og hold 
inne ► til  blir dimmet.

Avbryte Forsinket start

FORSINKET START

FORSINKET START kan utsette oppstarten av vaskeprogrammet mellom 1–12 timer. 
Displayet vil vise antall timer til vaskeprogrammet skal starte.

1

2

3

1

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering
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TASTELÅS OG BARNESIKRING

Tastelås

TASTELÅS deaktiverer alle knappene på kontrollpanelet og døren for den valgte skuffen.

For å aktivere TASTELÅS

Trykk på og hold inne  til du hører en 
lyd og  lyser opp.

Aktivere BARNESIKRINGEN

Trykk på og hold inne  til du hører to 
lydsignaler og  lyser opp.

Hvis skuffen er åpen

Trykk på og hold inne  til  blir dimmet.

Hvis skuffen er lukket

Bank tre ganger på skuffen.

Barnesikring

BARNESIKRING deaktiverer alle knappene på kontrollpanelet og døren og låser den valgte 
skuffen.

Avbryte tastelås eller barnesikring

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering
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OPPVASKMIDDEL

ADVARSEL: Oppvaskmidler er svært alkaliske. De kan være ekstremt farlige hvis  
de svelges. Unngå kontakt med hud og øyne, og hold barn og funksjonshemmede 
personer unna oppvaskmaskinen når den er åpen. Sjekk at beholderen for oppvaskmiddel  
i pulverform er tom etter hver vask.

Uegnede oppvaskmidler

Disse typene vaskemiddel er uegnede og kan skade DishDrawer™. Dette kan medføre behov 
for service som ikke dekkes av garantien:

•	 Flytende oppvaskmidler
•	 Vaskemidler for klær
•	 Håndsåper

Bruk av oppvaskmiddel i pulverform

Bruk markeringene til å hjelpe deg med å måle opp riktige mengder. Ikke legg tabletter 
eller poser i dispenseren. Se tabellen «Anbefalt mengde oppvaskmiddel i pulverform» 
og veiledningen fra produsenten av oppvaskmiddelet. Det er ikke nødvendig med 
oppvaskmiddel for SKYLLING.

•	 Såper
•	 Desinfeksjonsmidler

Trykk låsen ned for å åpne dispenseren.
Sjekk at dispenseren er tom og tørr.

Tilsett oppvaskmiddel, og lukk dispenseren  
til den klikker på plass.

Oppvaskmiddelet blir automatisk frigjort  
i skuffen under vaskeprogrammet.

Når du vasker svært skittent servise i hardt vann, kan det være nødvendig med mer oppvaskmiddel.  
Se «Anbefalt mengde oppvaskmiddel i pulverform».

1

2

Sekundær 
dispenser

Hoveddispenser
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OPPVASKMIDDEL

Bruk av faste tabletter eller poser

Bruk av tabletter kan gi bedre vaskeresultater i områder med hardt vann. Følg produsentens 
veiledning. Enkelte tabletter eller poser passer kanskje ikke til alle vaskeprogrammer.

Plasser i bestikkurven
Plasser tabletten eller posen i 
bestikkurven, og sørg for at det ikke 
kommer i direkte kontakt med tallerkener 
eller bestikk.

Plasser på tablettbrettet
Plasser tabletten eller posen på 
tablettbrettet i bestikkurven, og sørg for 
at det ikke kommer i direkte kontakt med 
tallerkener eller bestikk.

Plasser direkte i maskinens vaskerom
Plasser tabletten eller posen mellom 
stativet på siden som vist.

Ikke plasser den på bunnen av skuffen, 
da det kan forstyrre spylearmens 
rotasjon og påvirke vaskeresultatet.
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OPPVASKMIDDEL

Anbefalt mengde oppvaskmiddel i pulverform

•	 Bruk tabellen nedenfor for å finne den optimale mengden oppvaskmiddel i pulverform 
for hvert vaskeprogram.

•	 Hvis du har hardt vann i området, kan det være nødvendig med mer oppvaskmiddel. 
Se «Vannhardhet» for mer informasjon

VASKEPROGRAM MENGDE OPPVASKMIDDEL PER SKUFF

TUNG 2/3

MEDIUM 2/3

ØKO 2/3

HURTIG 1/3

DELIKAT 1/3

SKYLLING ikke relevant
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SKYLLEMIDDEL

Skyllemiddel gir en stripefri overflate på glass og servise, samt forhindrer at metall misfarges. 
Vi anbefaler å bruke flytende skyllemiddel regelmessig for optimale tørkeresultater.

Når skyllemiddelet blir frigjort, kan du høre en pulserende lyd. Dette er normalt.

Skyllemiddeldispenseren er plassert 
på innsiden av skuffen, under 
oppvaskmiddeldispenseren. Den rommer 
omtrent 50 ml skyllemiddel.

Skyllemidde-
lindikator

Skyllemiddel-
dispenser

Mengde skyllemiddel

Mengden skyllemiddel som doseres i hver vask, må kanskje justeres for å passe til 
vannforholdene. Se «Preferanser» og «Vannmykner» for veiledning.

Når du skal fylle på skyllemiddel
•	 Hvis indikatoren lyser eller blinker rødt, må du fylle på skyllemiddel.
•	 Hvis indikatoren lyser eller blinker svakt eller ikke i det hele tatt, trenger du ikke  

å etterfylle – det er nok skyllemiddel til oppvasken.

Når du bruker skyllemidler i lysere farge, kan det hende at indikatoren ikke blir dimmet  
like tydelig som når du bruker mørkere skyllemidler.
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SKYLLEMIDDEL

Slik fyller du på skyllemiddel

Vri pluggen mot klokken og ta ut.

Hell skyllemiddel i åpningen, og pass på at du 
ikke søler noe i skuffen.

Eventuelle søl må tørkes opp. Hvis du ikke 
tørker opp sølt skyllemiddel, vil det føre til 
overdreven skumdannelse. Dette kan føre 
til behov for service som ikke dekkes av 
garantien.

Sett pluggen tilbake på plass, og vri den 
med klokken til den sitter fast.

Sørg for at pluggen er godt lukket med 
håndtaket i vertikal stilling.

1

2

3
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VANNMYKNER

Saltbeholderen må alltid fylles med granulært salt som er beregnet for mykne vann i 
oppvaskmaskiner. Vi anbefaler ikke bruk av kokesalt, slik som bordsalt, bergsalt eller pelleter, 
da disse kan inneholde urenheter som vil skade vannmykneren. Ikke tilsett oppvaskmiddel 
eller skyllemiddel i saltbeholderen. Dette vil forårsake skade.

Anbefalinger for vannhardhet

•	 Bruk tabellen nedenfor for å finne den optimale innstillingen tilpasset vannets hardhet.  
Du kan finne informasjon hos myndigheten som leverer vann til din bolig.

•	 Hvis du har installert et anlegg for vannmykning i din husholdning, bruker du innstillingen 
som anbefales for vann med en hardhet under 100 ppm / 6 gpg, uavhengig av vannets 
hardhet i ditt område.

•	 Hvis vannets hardhet er over 625 ppm / 36 gpg, vil vaskeresultatet til DishDrawer™ avta 
over tid. Skyllemiddelinnstillingen skal være på 5.

Saltbeholderen er plassert på 
innsiden av skuffen ved siden av 
oppvaskmiddeldispenseren. Den rommer 
opptil omtrent 350 g salt (faktisk kapasitet 
vil variere avhengig av merke og saltets 
kornstørrelse).

Doble modeller: Hver skuff har en egen 
saltbeholder.

INNSTILLING
SKALA FOR VANNHARDHET

PPM* GPG** °DH °FH °E / °CLARK MMOL/L

0 0–100 0–6 0–5,6 0–10 0–7 0–0,1

1 100–250 6–14 5,6–14 10–25 7–17,5 0,1–2,5

2 250–350 14–20 14–19,6 25–35 17,5–24,5 2,5–3,5

3 350–450 20–26 19,6–25,2 35–45 24,5–31,5 3,5–4,5

4 450–550 26–32 25,2–30,8 45–55 31,5–38,5 4,5–5,5

5 550–625 32–36 30,8–35 55–62 38,5–43,8 5,5–6,2

Saltindikatorlampe

Saltbeholderlokk



23

1

2

3

VANNMYKNER

Bruk av saltbeholderen

Du kan høre noen lyder når vannmykneren er i drift. Dette er normalt.

Når du skal fylle på saltbeholderen

Hvis saltindikatoren lyser rødt, må du fylle saltbeholderen. Hvis saltindikatoren er svart, er det 
nok salt i beholderen.

Vri lokket mot klokken, og fjern det.

Ha saltet i saltkoppen, og hell det forsiktig  
i beholderen.

Når du fyller saltbeholderen, kan du legge 
merke til at det renner vann ut av overløpet 
på vannmykneren. Dette er normalt.

Sett på lokket igjen, og vri det med klokken 
til det sitter fast.

Hvis du ikke vasker opp rett etter at du har 
fylt saltbeholderen, anbefaler vi at du kjører 
en SKYLLING-syklus for å fjerne ev. saltvann 
eller -granulater.
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PREFERANSER

Du kan justere alle innstillingene for de nedenstående alternativene før du starter en vaskesyklus.

Wi-Fi
Lar DishDrawer™ koble seg til hjemmenettverket ditt. Se «Wi-Fi-tilkobling og 
fjernstyringsmodus» for mer informasjon.

Skyllemiddel
Kontrollerer mengden skyllemiddel som doseres. Se «Skyllemiddel» for detaljer.

Vannmykner*
Se «Vannmykner» for detaljer.

Slå på automatisk**
Din DishDrawer™ er satt til å slå seg på automatisk i 30 sekunder etter at en skuff blir åpnet. 
Dette kan slås av.

Autolås
Lar skuffen låse seg automatisk 30 sekunder etter at den er lukket.

Lydsignaler
Justerer innstillingene for lydsignaler. Når den er satt til AV, vil alle lydsignaler bli dempet 
unntatt feilvarsler.

Innstillingsvisninger

*kun noen modeller | **egnet som sabbat-modus

ALTERNATIV VISNING INNSTILLINGER

Wi-Fi Frakoblet Tilkoblet 

Skyllemiddel Av Maks: 5

Vannmykner* Av Maks: 5

Slå på 
automatisk** On Av

Autolås On Av

Lydsignaler On Av

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat

Tung Medium Øko Hurtig Delikat
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PREFERANSER

Endre innstillingene

Forsikre deg om at det ikke pågår en 
oppvask, og åpne deretter skuffen.
Trykk på og hold inne både  og  i 
fire sekunder.

Trykk på  for å endre innstillingen innenfor 
et alternativ. Vaskeprogramindikatorene 
viser hvilken innstilling som er valgt.

Trykk på ► for å lagre den nye innstillingen og 
gå ut av Preferanser-menyen. Hvis du på noe 
tidspunkt vil gå ut av menyen, trykker du på 
og holder inne ► for å avbryte.
Kun doble modeller
Du kan bruke begge skuffene til å endre 
innstillingene. Hvis du endrer innstillingene i 
ett vaskerom, angis preferansene for begge 
skuffene.

Trykk på  for å bla gjennom 
de tilgjengelige alternativene.

1

2

3

4

Ekstra tørt

Rask

Desinfisering

Ekstra tørt

Rask

Desinfisering

Ekstra tørt

Rask

Desinfisering

Delikat Skylling

Skylling

Tung Medium Øko Hurtig

Tung
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WI-FI-TILKOBLING OG FJERNSTYRING

Apparatet kan kobles til det trådløse nettverket i hjemmet ditt og fjernstyres ved hjelp av 
appen.

Kom i gang
•	 Pass på at Wi-Fi-nettverket ditt er slått på.
•	 Du vil få en trinnvis veiledning både på apparatet og på mobiltelefonen din.
•	 Det kan ta inntil 10 minutter å koble deg til apparatet.
•	 Se appen for ytterligere veiledning og feilsøking.

På din mobile enhet:
 Last ned appen fra www.fisherpaykel.com/connect
 Registrer deg og opprett en konto.
 Legg til ovnen din og sett opp Wi-Fi-tilkoblingen.

Koble til Wi-Fi-nettverket

Forsikre deg om at det ikke pågår en 
oppvask, og åpne deretter skuffen. Trykk på 
og hold inne både  og  i fire sekunder.

Trykk på og hold inne  for å koble til  
Wi-Fi-nettverket.

Når  blinker, følger du instruksjonene  
i appen for å fullføre konfigurasjonen.

Trykk på ► for å lagre og gå ut av menyen 
etter at Wi-Fi er tilkoblet. Hvis du på noe 
tidspunkt vil gå ut av menyen, trykker du  
på og holder inne ► for å avbryte.

Ekstra tørt

Rask

Desinfisering

Ekstra tørt

Rask

Desinfisering

Ekstra tørt

Rask

Desinfisering

Tung

Tung

Skylling



27

1

2

WI-FI-TILKOBLING OG FJERNSTYRING

Slå på fjernstyring

Slå på fjernstyring

FJERNSTYRING blir automatisk deaktivert etter 72 timer eller hvis det oppstår en feil. 
Dersom du åpner skuffen, deaktiveres også FJERNSTYRING.

Mens DishDrawer™ er koblet til Wi-Fi-
nettverket, trykker du på og holder  
inne  i fire sekunder.

Mens  blinker, lukker du skuffen for å 
aktivere FJERNSTYRING.

Hvis skuffen ikke lukkes innen 4 sekunder mens 
 blinker, blir ikke FJERNSTYRING aktivert.

Tung Medium Øko Hurtig

Tung Medium Øko Hurtig
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STATIVFUNKSJONER

Bestikkurv
For å redusere risikoen for skader anbefaler vi at kniver og skarpe redskaper legges i med 
håndtakene vendt opp. Bland skjeer, kniver og gafler i hver del for å hindre at bestikket ligger 
inntil hverandre, og for å sikre at vannet sirkulerer fritt. Unngå at sølvbestikk kommer  
i berøring med rustfritt stål for å unngå flekker.

Avtakbart avstandsgitter

Bruk avstandsgitteret til å separere bestikk 
og hindre at de legger seg inntil hverandre. 
Risten festes på toppen av bestikkurven.

Bestikkurvens funksjoner og tilbehør

 Bestikkurv

 Avtakbart avstandsgitter

 Avtakbart tablettbrett

 Avtakbar beholder for småting

Tilbehør til bestikkurv

2

1

3

4
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STATIVFUNKSJONER

Avtakbart tablettbrett
Hvis du bruker oppvaskmaskintabletter eller 
gelpakker, plasserer du dem på det avtakbare 
tablettbrettet. Sørg for at tablettene ikke er  
i direkte kontakt med tallerkener eller bestikk.

Se «Oppvaskmiddel» for mer informasjon.

Avtakbar beholder for småting
Små, lette gjenstander, slik som smokker til 
babyflasker, er best å plassere i beholderen 
for småting for å forhindre at de skylles bort 
under vask. Beholderen kan festes til siden av 
bestikkurven, i bestikkurven eller plasseres et 
annet sted i skuffen.

Hvis du plasserer beholderen et annet sted  
i skuffen, må du sørge for at vann fra spylearmen 
fortsatt kommer til gjenstander i og rundt 
beholderen. Hvis den legges flatt, må du sørge  
for at den solide plastsiden vender opp.
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STATIVFUNKSJONER

Stativfunksjoner

 Sammenleggbare tinder

 Justerbare tinder

 Grunnstativ

 Luke

Ikke avbildet: sammenleggbare koppholdere, 
knivholder, glasstøtter

Sammenleggbare koppholdere
Hver koppholder kan foldes bort uavhengig av hverandre for å skape mer plass i skuffen,  
og de er høydejusterbare.

Justere høyden
 Fold opp for å låse opp stativet.
 �Juster høyden ved å skyve opp eller 

ned.
 Fold ned igjen for å låse i posisjon.

4

12

3
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4 Trap door

Not illustrated: foldable cup
racks, knife clip, glass supports 

Sammenleggbare tinder
De foldbare tindene kan fjernes om ønskelig, men det anbefales å folde tindene ned i stedet 
for å fjerne dem hvis du trenger mer plass.

Denne festes til de justerbare stativene og 
støtter kniver og andre redskaper under 
oppvasken.

Sørg alltid for at knivblader vender 
nedover.

Disse avtakbare klipsene gir ekstra 
stabilitet ved behov.

Fjerne
 Fold tindene ned mot hverandre.
 �Løsne stativet i hver ende ved å trekke 

det bestemt mot deg.

Erstatte
 Juster klipsene med bunnstativet.
 �Trykk godt inn for å klikke stativet på 

plass.

STATIVFUNKSJONER

Knivholder Glasstøtter
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STATIVFUNKSJONER

Justerbare tinder
Dette stativet er designet for å passe til dype boller eller små tallerkener ved å justere 
avstanden mellom tindene.

Skyv tindene bakover eller fremover ved å 
skyve eller trekke i det fremre håndtaket.

Grip tak i håndtakene foran og bak,  
og trekk dem opp for å løsne.

Juster de fremre og bakre klipsene med 
grunnstativet og fest dem på plass.

Justere avstanden

Fjerne

Erstatte
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Rengjøre overflater
Tørk av med en fuktig klut, og tørk med en lofri klut.

Vi anbefaler ikke bruk av følgende rengjøringsmidler, da de kan skade overflatene:

Rengjøre avløpsfilteret, spylearmen og filterplaten
Vi anbefaler at avløpsfilteret og filterplaten i hver skuff fjernes og rengjøres én gang  
i måneden, eller når det er tegn på matrester. Ved normal bruk bør spylearmen trenge 
rengjøring sjeldnere. Disse delene kan ristes for å fjerne fremmedlegemer, rengjøres  
i varmt vann og deretter skylles i rent vann.

DishDrawer™ må brukes med filterplaten, avløpsfilteret og spylearmen riktig på plass.  
Vi anbefaler at du alltid bruker DishDrawer™ med de sammenleggbare høyre tindene på plass.

Hvis du bruker maskinrens/avkalkingsmiddel, må du kjøre et vaskeprogram med 
oppvaskmiddel umiddelbart etterpå for å forhindre skade på DishDrawer™.

Lengre perioder uten bruk
Hvis DishDrawer™ ikke skal brukes på lengre tid, anbefaler vi at du slår av strømmen  
og vanntilførselen, og lar den stå ren og tom med skuffene på gløtt.

Når du bruker DishDrawer™ for første gang etter å ha vært borte en lengre periode, anbefaler 
vi at du heller 3 kopper vann i skuffen før bruk. Dette bidrar til å smøre komponenter som 
kan ha tørket ut mens de ikke ble brukt.

•	 Skureputer av plast eller rustfritt stål
•	 Skurende rengjøringsmidler med løsemidler
•	 Syre- eller alkaliske rengjøringsmidler

•	 Væsker eller såpe til håndvask
•	 Rengjøringsmidler eller poleringsmidler 

for rustfritt stål
•	 Vaskemidler for klær eller 

desinfeksjonsmidler

VEDLIKEHOLD

Koble DishDrawer™ fra strømforsyningen, og la den avkjøles før du utfører rengjøring eller 
vedlikehold.

Funksjoner i vaskerommet

 Avløpsfilter

 Filterplate

 Spylearm
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VEDLIKEHOLD

For enkel tilgang til avløpsfilteret og filterplaten kan grunnstativet fjernes ved å løfte det 
bakfra. Alternativt kan du fjerne bestikkbrettet, løfte luken og fjerne de faste tindene.  
Se «Stativfunksjoner» for detaljer.

Vri avløpsfilteret mot klokken, og løft det opp 
for å fjerne det.

Skill holderen og nettingen ved å klype på den 
ene siden av nettingen og dra.

Ikke forsøk å fjerne nettingen ved å klemme 
på begge sider, da dette kan skade delen.
Rengjør under varmt såpevann, og skyll 
grundig.

Klikk avløpsfilterets netting tilbake på 
holderen, og vri til pilene på nettingen og 
holderen er på linje.

Skyv avløpsfilteret tilbake i bunnen, og 
roter med klokken til pilene på filteret og 
bunnen av skuffen er på linje.

Fjerne og rengjøre av avløpsfilteret

Bytte avløpsfilteret

Holder

Netting
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impeller

VEDLIKEHOLD

Når avløpsfilteret er fjernet, løfter du forsiktig 
avløpsfilterplaten opp og ut. Rengjør under 
varmt såpevann, og skyll grundig.

Skyv avløpsfilterplaten tilbake på badekaret, 
og sørg for at det ikke er noen partikler i 
fordypningen.

Løft spylearmen av impelleren. Rist for å 
løsne løse partikler, skyll under rennende 
vann og tørk av med en fuktig klut.

Impeller 

Plasser spylearmen på impelleren. Sørg for at 
armen roterer fritt når den monteres på plass 
igjen.

Fjerning og rengjøring av avløpsfilterplaten

Montere avløpsfilterplaten

Demontere og rengjøre spylearmen

Montere spylearmen
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VEDLIKEHOLD

Klargjøring for vinteren (kaldt klima)
Hvis DishDrawer™ er installert i et kaldt klima der temperaturen faller under null, anbefaler vi 
å klargjøre apparatet for vinteren.

Koble fra vanntilførselen.

Koble avløpsslangene fra vaskens avløpsrør 
og vanninntaksrøret fra vannventilen.

Tøm vannet fra slangene, innløpsrøret og 
vannventilen. Bruk en bøtte eller kjele til  
å samle opp vannet.

Koble vanninntaksrøret til vannventilen  
og slangene til avløpsrøret i vasken igjen.

Fjern avløpsfilteret og filterplaten fra 
bunnen av maskinen.  
Bruk en svamp til å fjerne eventuelt 
gjenværende vann under før du setter 
den tilbake på plass.
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FEILSØKING

PROBLEM MULIGE ÅRSAKER LØSNING

Urene 
tallerkener

Du har valgt et uegnet 
vaskeprogram for 
innholdet i maskinen.

Velg riktig vaskeprogram for innholdet.  
Se «Vaskeprogrammer».

Spylearmen kan ikke 
rotere.

Sørg for at ingen gjenstander blokkerer 
spylearmens bane. Sørg for at spylearmen  
er riktig montert og kan rotere fritt.

Skuffen er feil lastet. Se «Forslag til fylling».

Filterplaten eller filteret 
er satt inn feil.

Se «Vedlikehold».

Filterplaten eller filteret 
er blokkert.

Rengjør filterplaten og avløpsfilteret.  
Se «Vedlikehold».

Vaskemiddel ble lagt i 
feil rom i dispenseren.

Oppvaskmiddelet må plasseres i det store 
rommet. Se «Oppvaskmiddel».

Feilaktig bruk av 
oppvaskmiddel.

Se «Oppvaskmiddel», og følg 
oppvaskmiddelprodusentens instruksjoner.

For mye mat på 
serviset.

Skrap bort alle matrester før du setter inn 
servise.

Hullene i spylearmen  
er blokkerte.

Rengjør spylearmen.

Spylearmens rotasjon  
er blokkert.

Fjern eventuelle gjenstander som stikker ut 
under stativet, og sørg for at spylearmen kan 
rotere fritt.

Hardt vann. Øk skyllemiddelinnstillingen og mengden 
oppvaskmiddel som brukes.  
Se «Vannhardhet».

Hardt vann Øk skyllemiddelinnstillingen og mengden 
oppvaskmiddel. Se «Vannhardhet».

Modeller med vannmykner: Øk innstillingen 
for vannmykneren. Se «Vannmykner».

Modeller uten vannmykner: Hvis du bor i 
et område med svært hardt vann, bør du 
kontakte en rørlegger for å installere et 
vannmykneranlegg for husholdninger.
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FEILSØKING

PROBLEM MULIGE ÅRSAKER LØSNING

Skumming Feilaktig bruk av 
oppvaskmiddel.

Se «Oppvaskmiddel».

Eggrester på tallerkener. Skyll bort overflødige eggrester før du setter 
inn tallerkenene.

Skyllemiddelinnstillingen 
er for høy.

Reduser innstillingen for skyllemiddel.

Pluggen på 
skyllemiddeldispenseren 
er ikke ordentlig lukket.

Sørg for at pluggen er godt lukket med 
håndtaket i vertikal stilling. Se «Skyllemiddel».

Vannlekkasje Avløpsslangen er koblet 
fra avløpsrøret.

Koble avløpsslangen til avløpsrøret igjen.

Vanninntaksslangen er 
ikke riktig tilkoblet.

Sørg for at inntaksslangen er ordentlig 
tilkoblet.

Andre lekkasjer. Slå av vann- og strømforsyningen til 
DishDrawer™. Ring kundeservice eller ditt 
autoriserte servicesenter.

Pluggen på 
skyllemiddeldispenseren 
er ikke ordentlig lukket.

Sørg for at pluggen er godt lukket med 
håndtaket i vertikal stilling. Se «Skyllemiddel».

Banking på dø-
ren setter ikke 
vaskeprogram-
met på pause

Bankesensoren er feil 
installert eller kalibrert.

Kontakt kundeservice.

DishDrawer™ 
stopper 
utilsiktet

Bankesensoren 
gjenkjenner trykk og 
støt som bank.

Kontakt kundeservice.

Skuffen åpnes 
ikke (selv om 
ingen lyder eller 
oppvask pågår)

BARNESIKRINGEN er 
på.

Slå av BARNESIKRINGEN. Se «Tastelås og 
barnesikring».

Automatisk låsing av 
lukket skuff er på.

Bank én gang på døren, og åpne skuffen 
innen 30 sekunder.

Strømbrudd 
under vaske-
programmet

Strømbrudd i hjemmet 
ditt eller i ditt område.

Vent til strømmen kommer tilbake. 
Programmet vil starte på nytt i samme  
del av vaskeprogrammet.

Blinkende 
indikatorer for 
vaskemodifi-
kator

Det har oppstått en feil. Se «Feilkoder».

Periodisk 
piping

DishDrawer™
Oppvaskmaskinen er 
satt på pause.

Åpne skuffen og trykk på ►. Lukk deretter 
skuffen for å gjenoppta programmet.
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FEILSØKING

PROBLEM MULIGE ÅRSAKER LØSNING

DishDrawer™ 
starter ikke

Strømforsyningen er ikke 
tilkoblet.

Koble til strømforsyningen.

Skuffen er ikke lukket 
ordentlig.

Sørg for at skuffen er godt lukket.

TASTELÅS- eller 
BARNESIKRING- 
funksjonen er aktivert.

Slå av TASTELÅS eller BARNESIKRING.  
Se hurtigstartveiledningen for instruksjoner.

Syklusen er ikke startet. Trykk på ►.

Det gikk for lang tid fra 
du trykte på ► til du 
lukket skuffen.

Åpne skuffen, trykk på ► og lukk deretter 
skuffen innen 7 sekunder.

DishDrawer™ er i 
demomodus.

Kontakt kundeservice.

Viftestøy 
etter at et 
vaskeprogram 
er ferdig

Dette er normalt. Viften 
fortsetter å gå for å 
hjelpe til med tørkingen.

Viften stopper automatisk etter en angitt tid, 
eller når skuffen åpnes. Viften kan starte igjen 
når skuffen lukkes igjen.

Viftestøyen 
starter når jeg 
lukker skuffen, 
selv om jeg 
ikke har startet 
en ny vask

Dette er normalt. I noen 
tilfeller vil viften kjøre 
når skuffen er lukket 
i en angitt tid etter et 
program er ferdig.

Dette krever ingen handling. Viften stopper 
automatisk etter at den innstilte tiden er over.

Doserte ingen 
oppvaskmiddel 
i pulverform

Oppvaskmiddeldispen-
seren var våt da den ble 
fylt.

Rengjør dispenseren, og sørg for at den 
er tørr før du tilsetter oppvaskmiddel. Se 
«Oppvaskmiddel».

Vasken ser ut til 
å være ferdig, 
men skuffen 
åpner seg ikke

Vaskeprogrammet 
pågår fortsatt. Den er 
i en stille fase som er 
nødvendig for optimal 
ytelse.

Dette krever ingen handling. Programmet vil 
gå over i en mer hørbar fase etter at den stille 
fasen er over.

Vannansamling 
på innerkanten 
av maskinen 
etter vask

Dette er normal 
kondens.

Tørk av.

Vann under 
filteret

Dette er normalt. Dette krever ingen handling.

Overflødig 
vann i skuffen

Avløpsslangen(e) er 
bøyd(e).

Rett ut avløpsslangen(e).

Blokkerte filtre. Se «Vedlikehold».
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FEILSØKING

PROBLEM MULIGE ÅRSAKER LØSNING

Vannmerker på 
oppvasken

Skyllemiddelet er 
oppbrukt.

Fyll på skyllemiddeldispenseren.

Skyllemiddelinnstillingen 
er for lav.

Øk / aktiver skyllemiddelinnstillingen.

DishDrawer™
Oppvaskmaskinen er 
overfylt eller fylt feil.

Se «Forslag til fylling».

Skuffens 
innside er 
flekkete

Enkelte matvarer kan 
sette flekker på innsiden 
av maskinen.

Skyll serviset før du setter det i maskinen. 
Alternativt kan du bruke SKYLLING etter 
at du har satt inn oppvasken. Dette kan 
minimere flekker.
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VISNING MULIG ÅRSAK LØSNING

Vaskeprogram + lås + en eller 
flere modifikatorer

Feil på skuffe  �Trykk på ► for å stoppe 
pipelyden, og trykk deretter 
igjen for å slå av DishDrawer™.

 �Vent noen sekunder. Trykk på ► 
igjen for å slå på DishDrawer™ 
igjen.

FEILKODER

Hvordan vet jeg om det har oppstått en feil?
DishDrawer™ vil pipe kontinuerlig, og indikatorene på kontrollpanelet vil lyse og blinke.  
Det finnes to typer feilkoder – «F» og «A».
•	 Hvis indikatorene for vaskemodifikator og lås blinker, er det en F-feil.
•	 Hvis bare indikatorene for vaskemodifikatorer blinker, er det en A-feil.
•	 Ved både F- og A-feil lyser også én eller flere vaskeprogramindikatorer.

Kun doble modeller

•	 Det kan være en feil i én eller begge skuffene, og feilkodene kan være forskjellige i hver 
av dem.

•	 Hvis det bare oppstår en feil i én skuff, kan du fortsatt bruke den andre skuffen.

Fikse en feil
Prøv først å løse problemet og fjerne koden ved å følge trinnene i tabellene nedenfor.  
Hvis problemet vedvarer:

 Noter feilkoden.
 Kontakt kundeservice for støtte eller for å avtale et besøk av en servicetekniker.  
Se service- og garantidokumentet for kontaktinformasjon.

F-feilkoder
Du kan kanskje fjerne feilen ved å tilbakestille DishDrawer™. Følg trinnene nedenfor.  
Når de blinkende indikatorene har forsvunnet, er feilen nullstilt, og du kan fortsette  
å bruke DishDrawer™.

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Hurtig Delikat Skylling
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FEILKODER

A-feilkoder
Følg trinnene nedenfor for å prøve å løse problemet.

VISNING MULIG ÅRSAK LØSNING

SKYLLING + alle modifikatorer

A1: Vann
Forsyningsfeil.

 �Sørg for at vannforsyningen er slått på.
 �Trykk på ► én gang for å stoppe 

pipelyden, og deretter igjen for å fjerne 
feilen.

 �Trykk på ► for å gjenoppta 
vaskeprogrammet.

DELIKAT, SKYLLING + alle 
modifikatorer

A3: Skuffen dreneres 
ikke. Avløpsslangen 
kan være blokkert 
eller bøyd, eller 
tilkoblingen til 
avløpsrøret kan være 
blokkert.

 �Sørg for at dreneringsslangen og 
tilkoblingen til rørene ikke er blokkert.

 �Trykk på ► én gang for å stoppe 
pipelyden, og trykk deretter igjen for 
å fjerne feilen.

 �Trykk på ► for å gjenoppta 
vaskeprogrammet.

HURTIG, DELIKAT + alle 
modifikatorer

A6: Spylearmen har 
løsnet fra festet, 
vanntrykket er for 
lavt, eller det er 
en kombinasjon 
av lavt vanntrykk 
og overdreven 
skumming.

 �Åpne skuffen og sjekk spylearmen.

 �Hvis spylearmen har løsnet fra festet, 
må den monteres på nytt. Sjekk at 
den sitter godt fast og at den roterer 
fritt. Se «Vedlikehold».

 �Trykk på ► én gang for å stoppe 
pipelyden, og deretter igjen for å 
fjerne feilen.

 �Trykk på ► for å gjenoppta 
vaskeprogrammet.

HURTIG, DELIKAT + SKYLLING 
+ alle modifikatorer

A7: Automatisk  
gjenopprettingspro-
gram – DishDrawer™ 
har oppdaget for 
mye skum i maski-
nen.

 �La det automatiske 
gjenopprettingsprogrammet kjøre 
til det er fullført. Vaskeprogrammet 
vil fortsette når det automatiske 
gjenopprettingsprogrammet er 
fullført.

 �Sjekk at du bruker riktig 
oppvaskmiddel før du kjører et nytt 
vaskeprogram.

 �Hvis skuffen fortsatt er fylt med skum 
etter at vaskeprogrammet er avsluttet, 
kan du kontakte kundeservice.

Nåværende vaskeprogram + 
DESINFISER

A09: Desinfiser-
syklusen har ikke 
nådd temperaturen 
som kreves for 
å desinfisere 
oppvasken.

 �Sjekk om vanntilførselen er stengt av 
eller vaskeprogrammet ble avbrutt.

 �Trykk på ► én gang for å stoppe 
pipelyden, og deretter igjen for å 
fjerne feilen.

 �Start Desinfisering-syklusen på nytt.

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Hurtig Delikat Skylling

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Hurtig Delikat Skylling

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Hurtig Delikat Skylling

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Hurtig Delikat Skylling

Ekstra tørt
Rask
Desinfisering

Hurtig Delikat Skylling
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Før du tilkaller service eller assistanse
Kontroller de tingene du selv kan gjøre. Se installasjonsanvisningene og 
bruksanvisningen, og kontroller at: 

1. Produktet er installert korrekt.

2. Du er kjent med dets normale betjening.

Hvis du fortsatt trenger hjelp eller deler etter å ha gått gjennom disse 
punktene, skal du se service- og garantiboken for å få opplysninger om 
garanti og det nærmeste autoriserte servicesenteret, kundeservice, eller 
kontakte oss via vår hjemmeside www.fisherpaykel.com 
. 

Krav i henhold til EØF-direktiv 93/68 
Europeisk direktiv 2012/19/EU om avfall av elektrisk og elektronisk utstyr 
(WEEE) 
(kun for EU-land) 

GB: Dette produktet er merket i samsvar med det europeiske direktiv 
2002/96/EC om avfall av elektrisk og elektronisk utstyr (WEEE). For å 
sikre at dette produktet blir avhendet korrekt, bidrar du til å forhindre 
potensielle, negative konsekvenser for miljø og menneskers helse, som 
ellers kan oppstå ved feilaktig avfallshåndtering av dette produktet. 

Symbolet på produktet eller i dokumentene som følger produktet, angir 
at dette apparatet ikke må behandles som husholdningsavfall. Det skal i 
stedet leveres til et relevant innsamlingssted for gjenvinning av elektrisk og 
elektronisk utstyr. Avhending skal utføres i samsvar med lokale miljøregler 
for avfallshåndtering. Kontakt lokale myndigheter, renovasjonsselskap eller 
butikken der du kjøpte produktet for mer informasjon om behandling, 
gjenvinning og gjenbruk av produktet.
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